



GÜNCEL HABERLER

- Kasım Ayında Bildirilen Kişisel Veri İhlalleri
- 5. Yılında Kişisel Verileri Koruma Kurumu İsimli Kitapçık Yayınlandı
- Cloud İstanbul 2022 Etkinliği Gerçekleştirildi
- İSEDAK Yüksek Düzeyli Dijital İşbirliği Girişimi Toplantısı Gerçekleştirildi
- AYM'nin KVK'ya İlişkin Basın Duyurusu
- KVKK'den Efsane İndirim Uyarısı
- AYM'nin, Çalışanın İş Arkadaşı ile Yaptığı Yazışmaların İşveren Tarafından İncelenerek İş İlişkisinin Sonlandırılması Hakkında Vermiş Olduğu Karar
- Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik İle KVKK'ya İlişkin Disiplin Maddesi Getirildi

GLOBAL GELİŞMELER

- EDPS Tüzük Önerisine İlişkin Görüşünü Yayımladı
- META'ya Dev Ceza
- Fransa Veri Koruma Otoritesi (CNIL)'den Discord'a Ceza
- Whatsapp, 225 Milyon Euroluk Cezanın Ardından Gizlilik Politikasını Yeniden Oluşturdu
- Hindistan'da Dijital Kişisel Verileri Koruma Yasası Hazırlıkları Başlıyor
- Slovenya Veri Koruma Otoritesi'nden Veri Minimizasyonuna İlişkin Önemli Karar

VERİ KORUMA SİGORTASI NEDİR?

Dijital teknolojinin gelişmesi ve kullanımının artmasıyla birlikte Kişisel Verilere ilişkin risk ve tehditler artmakta dolayısıyla da Kanun koyucular tarafından Kişisel Verilerin Korunması'na ilişkin düzenlemelere verilen önem gittikçe artmaktadır. Dünya genelindeki tüm düzenlemeler incelendiğinde, dijital erişimin mümkün olduğu kişisel verilerin korunmasına ilişkin uygulanması gereken teknik ve idari tedbirlerin öngörüldüğü görülmektedir.

Gerek ülkemizdeki Kişisel Verilerin Korunması Kurulu tarafından gerekse dünya genelindeki uygulayıcı kurullar tarafından uygulanan idari para cezalarının konuları incelendiğinde neredeyse %50 lere varan oranda gerekli teknik ve idari tedbirlerin alınmaması ve buna bağlı olarak gerçekleşen ihlaller üzerinden yaptırım uygulandığı görülmektedir. Uygulanan cezai yaptırımlar, gerçekleşen ihlalin boyutuna göre, ilgili kişi sayısının miktarına göre, gibi kriterler kapsamında cezalar oldukça yüksek miktarlara erişebilmekte, şirketlerin ticari varlığı için risk oluşturabilmektedir.

Bu kapsamda sigorta şirketlerinin Veri Koruma Sigortası kapsamaları incelendiğinde, kişisel verilerle ilgili idari para cezaları, veri koruma hasarı, siber fidye zararı, bilgi güvenliği ve gizlilik sorumluluğu, veri ihlali masrafları, iş durması, 3. Kişilerin tazminat talepleri gibi teminat kapsamaları üzerinden sigortalama faaliyetlerinin yürütüldüğünü görmekteyiz. Mevcut yasal düzenlemeler nezdinde şirketlerin veri koruma sigortasına ilişkin bir zorunluluğu bulunmamaktadır. Ancak Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında "İlgili Kişilerin" tazmin haklarının güvence altına alınabilmesi için, belirli miktarın üzerindeki ilgili kişilere ait kişisel veriler işleyen veri sorumlularına ilişkin zorunlu bir idari tedbir olarak Zorunlu Veri Koruma Sigortası düzenlemesinin getirilmesi gerektiği kanaatindeyiz.

KASIM AYI İÇERİSİNDE BİLDİRİLEN KİŞİSEL VERİ İHLALLERİ

Baykar Motorlu Araçlar A.Ş.

Veri ihlal bildirimlerinde özetle;

- Veri sorumlusu sistemlerine 14.10.2022 tarihinde siber saldırı gerçekleştiği ve sistemlerin kullanılmasının engellendiği,
- İhlalden etkilenen ilgili kişi gruplarının çalışanlar, kullanıcılar ve müşteriler/potansiyel müşteriler olduğu,
- İhlalden etkilenen kişisel veri kategorilerinin kimlik, iletişim, özlük, hukuki işlem, müşteri işlem, işlem güvenliği, finans, mesleki deneyim, pazarlama, görsel işitsel kayıtlar ile özel nitelikli kişisel verilerden sağlık, ceza mahkûmiyeti ve güvenlik tedbirleri ile ilgili bilgiler olduğu,
- İhlalden etkilenen kişi sayısının henüz tespit edilemediği,
- İlgili kişilerin; e-posta adresinden, Kayıtlı Elektronik Posta adresinden veya telefon numarasından bilgi alabilecekleri ifadelerine yer verilmiştir.

Shangai Moonton Technology Co Ltd.

Veri ihlal bildirimlerinde özetle;

- Veri sorumlusunun işletmekte olduğu Mobile Legends isimli oyun ile ilgili tartışma forum sitesine üye olan kullanıcılara ait verilerin bir web sitesinde paylaşılması sebebiyle veri ihlali meydana geldiği,
- Veri ihlalinin 12.09.2022 tarihinde başladığı, 15.09.2022 tarihinde sona erdiği ve 03.11.2022 tarihinde tespit edildiği,
- Veri ihlalinden 3.375 kullanıcı ve forum sitesi üyesinin etkilendiği,
- Veri ihlalinden kimlik, iletişim(e-posta), işlem güvenliği ve diğer (kullanıcı kimliği, kullanıcı adı, alan ziyaretleri, cinsiyet, kullanılan alan, puanlar, itibar, varlık, katkı puanı, kayıt tarihi, son ziyaret zamanı, kayıt sırasında kullanılan IP, son ziyaret IP'si ve son etkinlik zamanı) verilerinin etkilendiği,
- İlgili kişilerin veri ihlali ile ilgili e-posta adresinden bilgi alabilecekleri,

açıklamalarına yer verilmiştir.



KASIM AYI İÇERİSİNDE BİLDİRİLEN KİŞİSEL VERİ İHLALLERİ



Aktif İnş. Taşımacılık Paz. San. ve Tic. A.Ş.

Veri ihlal bildirimlerinde özetle;

- Veri sorumlusunun 28.10.2022 tarihinde siber saldırıya maruz kalması sonucu sunucudaki muhasebe, insan kaynakları ve müşteri kayıtlarına ilişkin verilerin ve programların silindiği,
- İhlalin veri sorumlusu bünyesindeki yazılımların çalışmaması üzerine yapılan inceleme sonucunda aynı gün tespit edildiği,
- İhlalden etkilenen ilgili kişi sayısının henüz tespit edilemediği,
- İhlalden etkilenen kişisel veri kategorilerinin kimlik, iletişim, özlük, hukuki işlem, müşteri işlem, işlem güvenliği, finans, mesleki deneyim, pazarlama, sağlık bilgileri ile ceza mahkumiyeti ve güvenlik tedbirleri olduğu,
- İhlalden etkilenen ilgili kişi gruplarının çalışanlar, müşteriler, çocuklar ve bazı gerçek kişi tedarikçiler olduğu,
- İhlalden etkilenen ilgili kişilerin ihlale ile ilgili bilgiyi "aktif.group@hs03.kep.tr" KEP adresi, "m.bayyigit@metropolitanhotels.com.tr" e-posta adresi veya 0212 313 4242 numaralı telefondan alabileceği,

bilgilerine yer verilmiştir.

AES Otelcilik Turizm ve Tic. A.Ş.

Veri ihlal bildirimlerinde özetle;

- Veri sorumlusunun 28.10.2022 tarihinde siber saldırıya maruz kalması sonucu sunucudaki muhasebe, insan kaynakları ve müşteri kayıtlarına ilişkin verilerin ve programların silindiği,
- İhlalin veri sorumlusu bünyesindeki yazılımların çalışmaması üzerine yapılan inceleme sonucunda aynı gün tespit edildiği,
- İhlalden etkilenen ilgili kişi sayısının henüz tespit edilemediği,
- İhlalden etkilenen kişisel veri kategorilerinin kimlik, iletişim, özlük, hukuki işlem, müşteri işlem, işlem güvenliği, finans, mesleki deneyim, pazarlama, sağlık bilgileri ile ceza mahkumiyeti ve güvenlik tedbirleri olduğu,
- İhlalden etkilenen ilgili kişi gruplarının çalışanlar, müşteriler, çocuklar ve bazı gerçek kişi tedarikçiler olduğu,
- İhlalden etkilenen ilgili kişilerin ihlal ile ilgili bilgiyi "aes.otelcilik@hs03.kep.tr" KEP adresi veya "a.akpinar@metropolitanhotels.com.tr" e-posta adresi veya 0312 295 45 45 numaralı telefondan alabileceği,

bilgilerine yer verilmiştir.

KASIM AYI İÇERİSİNDE BİLDİRİLEN KİŞİSEL VERİ İHLALLERİ



Aliza Otelcilik Turizm ve Tic. A.Ş.

Pamukkale Belediyesi

Veri ihlal bildirimlerinde özetle;

- Veri sorumlusunun 28.10.2022 tarihinde siber saldırıya maruz kalması sonucu sunucudaki muhasebe, insan kaynakları ve müşteri kayıtlarına ilişkin verilerin ve programların silindiği,
- İhlalin veri sorumlusu bünyesindeki yazılımların çalışmaması üzerine yapılan inceleme sonucunda aynı gün tespit edildiği,
- İhlalden etkilenen ilgili kişi sayısının henüz tespit edilemediği,
- İhlalden etkilenen kişisel veri kategorilerinin kimlik, iletişim, özlük, hukuki işlem, müşteri işlem, işlem güvenliği, finans, mesleki deneyim, pazarlama, sağlık bilgileri ile ceza mahkumiyeti ve güvenlik tedbirleri olduğu,
- İhlalden etkilenen ilgili kişi gruplarının çalışanlar, müşteriler, çocuklar ve bazı gerçek kişi tedarikçiler olduğu,
- İhlalden etkilenen ilgili kişilerin ihlale ile ilgili bilgiyi "aliza@hs03.kep.tr" KEP adresi, "kenan.done@metropolitanbosphorus.com" e-posta adresi veya 0212 334 3232 numaralı telefondan alabileceği, bilgilerine yer verilmiştir.

Veri ihlal bildirimlerinde özetle;

- Veri sorumlusunun web sitesine 18.11.2022 tarihinde SQL saldırısı girişiminde bulunulduğu,
- USOM bünyesinde yürütülen tehdit istihbaratı faaliyetleri kapsamında, veri sorumlusuna ait olduğu değerlendirilen bazı bilgilerin saldırganlar tarafından internette çeşitli forum sitelerinde yayınlandığının tespit edildiği ve SOME tarafından gelen uyarı ve bilgilendirme mesajı ile ihlalden haberdar olunduğu,
- İhlal ile birlikte web sitesi veri tabanında bulunan burs ve esnaf yardımı tablolarında yer alan TC kimlik numarası, adres, iletişim, ad, soyad verilerinin sızma ihtimalinden şüphelenildiği,
- İhlalden etkilenen kişi sayısının 11.000 olduğu;
- İhlalden etkilenen ilgili kişi gruplarının öğrenciler ve diğer (esnaf) kategorileri olduğu bilgilerine yer verilmiştir.

MCLEGAL

Metin-Çiçek Avukatlık Ortaklığı
Attorney Partnership

5. YILINDA KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA KURUMU İSİMLİ KİTAPÇIK YAYINLANDI



Yayınlanan kitapçık

Kurumun Misyon Vizyon, Amaç ve Hedefler, Temel Politika ve Öncelikler, Çalışma İlkeleri ve Temel Değerler, Başlıca Faaliyetlere ilişkin açıklamaların ardından dört ana bölümden oluşmaktadır.

Birinci bölümde; Kurumsal Gelişim Sürecine ilişkin açıklamalar (Kurumsal Tarihçe, Teşkilat Yapısı ile Görev ve Yetkiler), ikinci bölümde; Yasal Statü ve Mevzuata ilişkin bilgiler (Mevzuat, Kanun, Yönetmelikler, Tebliğler ve İlke Kararları Hakkında), üçüncü bölümünde; Kurumsal İş ve İşlemlere ilişkin bilgiler (Kamuoyu Duyuruları, Kurumun İnceleme, Hukuk Faaliyetleri, Veri İhlal Bildirimleri, Veri Yönetimi Faaliyetleri, VERBİS'in Yönetimi, Alo 198 Veri Koruma Hattı Bilgi Danışma Merkezi Faaliyetleri hakkında), dördüncü bölümünde ise; Kurumsal Tanıtım, Farkındalık ve Bilinçlendirme Faaliyetleri (Farkındalık Toplantıları, Seminerler, Konferans, Sempozyum, Kurultay ve Zirveler, Çalıştaylar, İş Birlikleri, Sunulan Hizmetler, Süreli ve Süresiz Yayınlar, Proje ve Yarışmalar, Sosyal Medya Faaliyetleri vb.) hakkında bilgi ve açıklamalar yer almaktadır.

Ayrıca;

- 2017-2022 yılları arasında Cimer, posta ve şikayet modülü kanallarıyla toplam 22.103 ihbar, şikâyetin gerçekleştiği ve bunların 20.389'unun sonuçlandırıldığı, Kurul'un toplamda 3.347 karar verdiği, başvurulara ilişkin toplamda 74.116.828 TL idari para cezası uygulandığı, bilgilerine yer verilmiştir.

İlgili kitapçığa [buraya](#) tıklayarak erişim sağlayabilirsiniz.

MCLEGAL

Metin-Çiçek Avukatlık Ortaklığı
Attorney Partnership

CLOUD İSTANBUL 2022 ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Cloud İstanbul 2022 etkinliği 11 Kasım 2022 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirildi. "Bulutta Veri Güvenliği" temasıyla düzenlenen etkinlikte bulut uygulamaları, bulut teknolojileri, bulut sistemlerinin mevzuata uyumu, veri merkezleri ve veri güvenliği ele alındı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Kurum Başkanı Faruk BİLİR, bulut teknolojisi ile kişisel verilerin işlenmesinin söz konusu olduğunu, dolayısıyla kişisel verilerin korunmasıyla ilgili hukuki düzenlemelerin bulut bilişim sistemleri açısından değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti.

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na uyum sağlamanın öneminden bahseden BİLİR, Kanun'daki temel ilkelere aykırılık oluşturabilecek riskleri tespit etmenin ve kişilerin verileri üzerindeki kontrolü sağlamalarına imkan tanımanın, bulut bilişimde mahremiyetin korunması bakımından öncelikli olarak dikkat edilmesi gereken hususlar olduğunu kaydetti.

Kişisel verilerin güvenliğine ilişkin konulara da değinen BİLİR, çalışanlara gerekli bilgilendirmelerin yapılmasının önemine dikkat çekti. "Çalışanların bilgi ve farkındalık düzeyi en az teknik tedbirler kadar önemlidir" diyen BİLİR, "Kişisel verilerin hukuka aykırı olarak açıklanması ya da paylaşılması başlıca kişisel veri güvenliği ihlallerindendir. Bu nedenle çalışanların, bu hususta bilgilendirilmeleri gerekmektedir" dedi. BİLİR, kişisel verilerin korunmasıyla ilgili güncel gelişmelerden bahsederek sözlerini tamamladı.

MCLEGAL

Metin-Çiçek Avukatlık Ortaklığı
Attorney Partnership

İSEDAK YÜKSEK DÜZEYLİ DİJİTAL İŞBİRLİĞİ GİRİŞİMİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



İslâm İşbirliği Teşkilâtı'nın dört Daimî Komitesinden biri olan "İslâm İşbirliği Teşkilâtı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimî Komitesi"nin (İSEDAK) İstanbul Kongre Merkezi'nde düzenlenen 38'inci Bakanlar Toplantısı kapsamında, 27 Kasım 2022 tarihinde "Yüksek Düzeyli Dijital İşbirliği Girişimi" adı altında, İSEDAK üyesi ülkelerin dijital dönüşüm ve veri yönetimi alanındaki yüksek düzeyli yetkili ve temsilcileri bir araya geldi.

Toplantıda İslâm İşbirliği Teşkilâtına üye ülkelerin dijital dönüşüm ve veri yönetimi alanındaki durumlarına dair sunumlar, görüş ve bilgi alışverişleri yapılmakla birlikte, İslâm İşbirliği Teşkilâtı'nın dijitalleşme alanında koyduğu hedeflere ulaşabilmek amacıyla yüksek düzeyde katılım sağlanabilir ve sürdürülebilir, düzenli bir platforma ve tam teşekküllü bir dijital dönüşüm eylem planına ihtiyaç duyulduğu vurgulandı.

Bu kapsamda söz konusu toplantı neticesinde, üye ülkelerin yetkili otoriteleri arasında teknik iş birliği, deneyim paylaşımı ve ortak projeler yürütülmesi amacıyla "Yüksek Düzeyli Dijital İşbirliği Girişimine Dair Deklarasyon"un kabulüne ve "İSEDAK Yüksek Düzeyli Dijital Dönüşüm Forumu" adı altında düzenli olarak bir araya gelinmesine karar verilmiş olup veri yönetimi de söz konusu deklarasyonda yer alan tematik iş birliği alanlarından birini teşkil etmektedir.

MCLEGAL

Metin-Çiçek Avukatlık Ortaklığı
Attorney Partnership

AYM'NİN KVK'YA İLİŞKİN BASIN DUYURUSU



Söz konusu duyuruda özetle;

- Başvurucunun, borç ilişkisiyle ilgili konuşmasının aleni olmayan bir ortamda kayıt altına alındığını ve bu kaydın şüpheli olarak bulunduğu bir ceza soruşturma dosyasına sunulmasının akabinde hakkında Cumhuriyet başsavcılığına suç duyurusunda bulunmuştur. Başsavcılık; başvurunun özel hayat alanına dâhil olan ve özel hayatın gizliliğini ihlal eden bir hususun konuşulmadığını, söz konusu görüşmenin kayda alınmasında ve soruşturmaya delil olarak sunulmasında kasıt unsurunun oluşmadığını ve bu yönde Yargıtay kararlarının bulunduğunu belirterek kamu adına kovuşturmaya yer olmadığına karar vermiştir.
- Somut olayda başsavcılık, başvurunun rızasına aykırı olarak elde edilen ve kullanılan ses kaydının alınma usulünün başvurunun temel haklarının korunması konusundaki haklı beklentisine aykırı olmadığına ilişkin olarak ikna edici bir yaklaşım ortaya koyamamıştır.
- Anılan Yargıtay kararında başvurunun özel hayat alanı ile kişisel verilerine saldırı teşkil eden yöntemin ölçülü olup olmadığı ile amaçlananın farklı yöntemlerle elde edilip edilemeyeceği hususlarında açık ve anayasal güvenceleri dikkate alan bir değerlendirme de yapılmamıştır.
- Çatışan menfaatler arasında hangi tarafa üstünlük tanınacağı konusunda sınırları kesin olmayan ve uygulanması olaya göre değişebilen bir karara atıf yapılmakla yetinilmiş ve somut olay özelinde var olan çatışma hâlindeki menfaatlerin adil biçimde dengelenmesi çabasına girilmemiştir. Delil elde etme amacına kesin şekilde üstünlük veren bu türden bir yaklaşımın kategorik olarak böylesi saldırıların hukuk karşısında himaye edilmesine neden olacağı ve anayasal düzeyde teminat altında olan kişisel verileri ve özel hayat alanını korumasız bırakacağı değerlendirilmiştir.
- Bu nedenlerle somut başvuruya konu olan süreçte verilen kararların başvurunun kişisel verilerin korunmasını isteme hakkının içerdiği güvenceleri koruyacak şekilde ilgili ve yeterli gerekçe içermediği değerlendirilmiştir. Sonuç olarak kamusal makamlarca üstlenilmesi gereken pozitif yükümlülüğün gerektirdiği şartların somut olayda yerine getirilmediği kanaatine varılmıştır.
- Anayasa Mahkemesi açıklanan gerekçelerle kişisel verilerin korunmasını isteme hakkının ihlal edildiğine karar vermiştir.

KVKK'DEN EFSANE İNDİRİM UYARISI



KVKK Tarafından Çevrimiçi Alışverişlerde Kişisel Verilerin Korunmasına Yönelik Tavsiyeler Aşağıdaki şekilde belirtilmiştir:

- Kampanya mesaj ve bildirimlerinin orijinal kaynağından gelip gelmediği kontrol edilmeli.
- İnternet sitesinin bağlantı adresinin doğruluğundan emin olunmalı.
- Alışveriş yapılan sitenin 3D güvenli ödeme yöntemi ve SSL sertifikasının bulunup bulunmadığı tespit edilmeli.
- Sitenin iletişim bilgileri kontrol edilmeli.
- Kişisel verilerin işlenmesine ilişkin aydınlatma metnini incelemeli.
- Ödeme esnasında fiziki kart bilgileri yerine sanal kart bilgileri kullanımı tercih edilmeli.
- Mümkünse işlemler şahsi cihazlar üzerinden gerçekleştirilmeli.
- Şüpheli işlemlere karşı şifre ve parolalar güncellenmeli.
- Güvenliğinden emin olunmayan e-postalar ve ekleri açılmamalı.
- Sahte uygulamalara ve sahte bağlantılara karşı dikkatli olabilmek adına işlem yaparken acele edilmemeli.
- Yapılacak işlemlerle ilgisi olmayan bilgiler istendiği takdirde sorgulayıcı olunmalı.

MCLEGAL

Metin-Çiçek Avukatlık Ortaklığı
Attorney Partnership

ANAYASA MAHKEMESİ'NİN, ÇALIŞANIN İŞ ARKADAŞI İLE YAPTIĞI YAZIŞMALARIN İŞVEREN TARAFINDAN İNCELENEREK İŞ İLİŞKİSİNİN SONLANDIRILMASI HAKKINDA VERMİŞ OLDUĞU KARAR YAYINLANDI



Anayasasa Mahkemesi'nin, 2019/25604 başvuru numaralı, 21.09.2022 tarihli kararı 15.11.2022 tarihinde resmi gazetede yayınlanmıştır.

Kararda özetle;

Özel bir şirkette çalışan başvurunun bir iş arkadaşı ile yaptığı cep telefonu yazışmalarının işveren tarafından incelenmesi ve bu yazışmalar gerekçe gösterilerek iş akdinin feshedilmesi nedeniyle özel hayata saygı hakkı ile haberleşme hürriyetinin ihlal edildiğine ilişkin yapılan başvuruda,

Başvurucunun işe iade talebiyle açmış olduğu davada, şirketin verdiği telefon hatlarının çalışanların özel hayatlarında da kullandığını, bu yazışmaların kişisel veri olarak korunmasını gerektiğini ifade ederek işe iade davası açmış; davalı şirket ise savunmasında müşterilerin iletişim bilgilerine ulaşmak için inceleme yapıldığını ve bu sırada anılan mesajlara rastlanıldığını ifade etmiş ve yapılan yargılama sonucunda cep telefonunun işveren tarafından verilmesi nedeniyle anılan yazışmaların hukuka uygun olarak elde edildiğinin kabulünün gerekeceğini gerekçe gösterilmesi suretiyle dava reddedilmiştir..

İstinaf yargılamasında ise şirketin "İletişim Araçları Politikası" nda şirketçe temin edilen iletişim araçlarının sadece görev nedeniyle ve iş amaçlı olarak kullanılması gerektiği, özel amaçlı haberleşme ve işler için kullanılmaması gerektiği hususu vurgulandığından, işverene ait cep telefonunu işverenin incelemesinin hukuka aykırı şekilde delil elde etme sonucunu doğurmayacağı ancak feshin haklı nedenle değil geçerli nedenle feshi olarak kabul edilmesi gerektiğine karar vermiştir.

Akabinde başvuru kişisel verilerinin hukuka aykırı olarak ele geçirildiği, özel hayata ve aile hayatına saygı hakkının ihlal edildiği iddiasıyla Anayasa Mahkemesi'ne başvuruda bulunmuştur. AYM, menfaat dengesinin gözetilmediği, çalışana kişisel verilerinin işlenmesine yönelik aydınlatma yapıp yapılmadığı hususunun yargılamada dikkate alınmamış olması, çalışanın denetimin ilişkin sınırlarına ilişkin önceden aydınlatıldığına ilişkin bir ibarenin olmaması da göz önünde bulundurularak özel hayata saygı hakkı ile haberleşme hürriyetinin ihlal edildiğine ve yargılamanın yenilenmesine karar vermiştir.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK İLE KVKK'YA İLİŞKİN DİSİPLİN MADDESİ GETİRİLDİ



Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği'ne getirilen düzenleme ile okul yöneticilerinin, öğretmenlerin, çalışanların ve diğer öğrencilerin izinsiz olarak görüntülerini çekmek, kaydetmek, paylaşmak fiilleri disiplin maddeleri arasına dahil edilerek kınama cezası öngörülen haller arasına eklenmiştir.

MCLEGAL

Metin-Çiçek Avukatlık Ortaklığı
Attorney Partnership

GLOBAL GELİŞMELER



EDPS TÜZÜK ÖNERİSİNE İLİŞKİN GÖRÜŞÜNÜ YAYIMLADI

Avrupa Veri Koruma Denetçisi (EDPS), dijital unsurlara sahip ürünler için siber güvenlik gerekliliklerini belirleyen Tüzük önerisine ilişkin görüşünü yayımladı.

Bu çerçevede yapılan açıklamada, dijital unsurlara sahip ürünlerin siber güvenliğinin sağlanmasının, bireylerin mahremiyetinin korunması da dâhil olmak üzere temel hakların dijital çağda etkili bir şekilde korunması için son derece önemli olduğuna dikkat çekildi.

Buna ek olarak AB genelinde uyumlu hâle getirilmiş siber güvenlik gereksinimlerinin, siber saldırıların mağduru olunması ve kişisel verilerin çalınması/kötüye kullanılması gibi geniş ölçekte sonuçlara yol açabilecek risklerin azaltılması açısından oldukça önem taşıdığı belirtildi.

İlgili haberin tamamına [bağlantı](#) üzerinden erişim sağlayabilirsiniz..

MCLEGAL

Metin-Çiçek Avukatlık Ortaklığı
Attorney Partnership

Fransa Veri Koruma Otoritesi (CNIL)'den Discord'a Ceza

Fransa Veri Koruma Otoritesi (CNIL), GDPR kapsamındaki çeşitli yükümlülükleri uymaması nedeniyle Discord platformuna 800.000 euro idari para cezası uygulanmasına karar verdi.

Verilen para cezasının miktarının, tespit edilen ihlaller, ilgili kişi sayısı aynı zamanda şirketin prosedür boyunca uyum sağlamak için gösterdiği çabalar ve iş modelinin kişisel bilgilerin sömürülmesine dayanmadığı gerçeği dikkate alınarak kararlaştırıldığı belirtildi.

İncelenen olayda, Şirket'in veri işleme amaçlarına uygun bir veri saklama süresi tanımlanmadığı, ilgili kişilerin bilgilendirilmediği, varsayılan olarak veri korumanın sağlanmadığı, veri güvenliğinin ihlal edildiği ve veri koruma etki değerlendirmesi gerçekleştirilmediği yönünde tespitlerde bulunuldu.

Bahse konu idari para cezasının miktarının belirlenmesinde, tespit edilen ihlaller, ihlalden etkilenen kişi sayısı, süreç içerisinde uyum sağlamak üzere gösterilen çabalar ve Şirket'in iş modelinin kişisel verilerin istismar edilmesine dayanmaması gibi faktörler dikkate alındı. .

HİNDİSTAN'DA DİJİTAL KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA YASASI HAZIRLIKLARI BAŞLIYOR

Hindistan Elektronik ve Bilgi Teknolojileri Bakanlığı, "Dijital Kişisel Verileri Koruma Yasası" başlığını taşıyan bir düzenleme önerisinde bulundu. Bireylerin kişisel verilerinin hukuka uygun şekilde işlenmesinin sağlanmasının amaçlandığı belirtilen ve kamuoyu görüşüne açılan yasa tasarısında, "bildirilen belirli ülke ve bölgeler" arasında sınır ötesi veri akışına izin verilmesi ve beş milyar rupiyi geçmeyecek şekilde belirlenen yaptırımları uygulamak ve uyumluluğu denetlemek üzere bir Veri Koruma Kurulu oluşturulması öngörüldü.

META'YA 265 MİLYON EURO CEZA

İrlanda'nın denetim kuruluđu Veri Koruma Komisyonu (DPC), sosyal paylaşım platformu Facebook'un çatısı altında olduđu Meta'ya Facebook ve Instagram kullanıcıların verilerinin gizliliđi konusundaki ihmalleri nedeniyle 265 milyon euro para cezası verdi.

DPC, soruşturmasını tamamladıđını duyurarak Meta'nın yaklaşık 500 milyon kullanıcısının kişisel verilerinin sızdırılması ve yayımlanmasına ilişkin güvenlik ihmali olduđu belirtti. Veriler, bilgisayar korsanlarına yönelik bir internet sitesinde bulundu ve raporlara göre 100'den fazla ülkeden kişilerin isimlerini, Facebook kimliklerini, telefon numaralarını, konumlarını, doğum tarihlerini ve e-posta adreslerini içeriyordu. Nisan 2021'den beri yürütölen soruşturmanın sonucunda Meta'ya toplam 265 milyon euro para cezası verildiđi aktarıldı.

SLOVENYA VERİ KORUMA OTORİTESİ'NDEN VERİ MINİMİZASYONUNA İLİŞKİN ÖNEMLİ KARAR

Slovenya Veri Koruma Otoritesi, veri sorumlusu özel bir şirket bünyesinde yaşanan hırsızlık olayının ardından sekiz şirket aracının GPS ile takip edilmesine başlanmasının, mülkiyet hakkının korunması bakımından meşru menfaat kapsamında değeriendirilmesi mümkün olmakla birlikte bahse konu önlemin uygun ve gerekli olmaması nedeniyle işlemin ölçölü olmadığı yönünde karar aldı. Söz konusu kararda; şirket çalışanları tarafından teslimat ve yolcu taşıma için kullanılan araçlarda bulunan özel bir vericinin çalışanların konum verilerini sürekli, sistematik ve otomatik şekilde işlemesinin fazla müdahaleci olduđu ve veri minimizasyonu ilkesine aykırılık teşkil ettiđi yönünde belirlemelerde bulunularak bahse konu işleme faaliyetinin durdurulması konusunda veri sorumlusu talimatlandırıldı.



WHATSAPP, 225 MİLYON EURO'LUK REKOR BİR GDPR CEZASININ ARDINDAN AVRUPA GİZLİLİK POLİTİKASINI YENİDEN OLUŞTURDU

WhatsApp, 2022 başlarında İrlanda'nın denetim kuruluđu Veri Koruma Komisyonu (DPC) tarafından n kullanıcıların kişisel verilerini işleme biçimi konusunda yeterince şeffaf olmadığı gerekçesi ile 225 milyon Euro'luk rekor bir para cezasına çarptırıldıktan sonra Kasım 2022'de Avrupalı kullanıcılar için gizlilik politikasını yeniden oluşturdu.

21.11.2022 tarihinde yayımlanan yeni politika, Meta'nın sahibi olduđu şirketin kullanıcı verilerini nasıl toplayıp kullandığı, nasıl saklandığı ve ne zaman silindiđi hakkında daha fazla ayrıntı içeriyor.

Mesajlaşma servisi ayrıca, "neden verileri sınır ötesi paylaştığımız" konusunda daha fazla ayrıntı ve kullanıcıların bilgilerini işlemek için yasal dayanaklar eklediđini söyledi.

Yeni politika ile Avrupa Birliđi ve Birleşik Krallık'taki WhatsApp kullanıcıları, kendilerini güncel bilgilere yönlendiren bir bildirim alacaklar.

MCLEGAL

Metin-Çiçek Avukatlık Ortaklıđı
Attorney Partnership